
Atsižvelgdamas į Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2025 m. gruodžio

11 d. gautą raštą Nr. (1.8 MR) SB-99 ,,Dėl atstovo delegavimo į Plungės rajono savivaldybės Vaiko

gerovės komisiją“, 

p a k e i č i u Plungės rajono savivaldybės mero 2023 m. rugpjūčio 3 d. potvarkio Nr. PE-206

„Dėl Plungės rajono savivaldybės administracijos Vaiko gerovės komisijos sudėties ir jos darbo

reglamento patvirtinimo“ (su visais pakeitimais ir papildymais) 1.7 papunktį ir jį išdėstau taip:

„1.7. Daiva Zablockienė, Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė;“

Savivaldybės meras                          Audrius Klišonis

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. RUGPJŪČIO 3

D. POTVARKIO NR. PE-206 „DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDĖTIES IR JOS

DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ IR JĮ KEITUSIŲ POTVARKIŲ

PAKEITIMO

2025 m. gruodžio   d. Nr. PE-

Plungė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Plungės rajono savivaldybės mero 2023 m. rugpjūčio 3 d.
potvarkio nr. PE-206 „Dėl Plungės rajono savivaldybės
administracijos vaiko gerovės komisijos sudėties ir jos darbo
reglamento patvirtinimo“ ir jį keitusių potvarkių pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-22 Nr. PE-524

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-22 12:20

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-22 12:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Jonauskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-22 14:31

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-22 14:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-05 17:39 - 2029-02-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-08 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-08 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




